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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 200m grzbietowy 13 lat i starsi
2016-11-19 - 13:14 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 2:03.95
Top Times "Poland" Open 2:04.98 Tchórz Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-04
Top Times "Poland" 13 2:13.70 Knop Aleksandra POL Ostrowiec Sw 2016-06-18
Top Times "Poland" 14 2:12.52 Lefanowicz Iwona POL Lodz 2006-10-28
Top Times "Poland" 15 2:09.98 Lefanowicz Iwona POL Katowice 2007-01-19
Top Times "Poland" 16 2:07.74 Naziębło Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Top Times "Poland" 17 2:07.06 Tchórz Alicja POL Istanbul (TUR) 2009-12-13
Top Times "Poland" 18 2:07.44 Tchórz Alicja POL Szczecin 2010-12-04
Top Times "Poland" 19 + 2:04.98 Tchórz Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-04
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:15.45 682 33.09 33.08 34.85 34.43
2. Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 2:17.13 657 31.75 34.89 35.82 34.67
3. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS SMS Vicktoria Racibórz2:18.03 644 32.40 34.22 35.70 35.71
4. Roman Matylda 02 Zryw Opole 2:19.03 630 32.58 34.91 35.85 35.69
5. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 2:20.57 610 32.38 35.60 36.51 36.08
6. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.30 588 32.44 35.19 36.99 37.68
7. Wilczewska Aleksandra 02 KS OLIMPIA Lublin 2:22.43 586 34.38 35.92 36.26 35.87
8. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:23.02 579 34.06 36.21 36.95 35.80
9. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:23.04 579 32.99 36.04 37.94 36.07

10. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 2:24.81 558 33.35 36.81 37.74 36.91
11. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 011032:25.77 547 33.57 36.76 37.92 37.52
12. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:25.92 545 34.16 36.58 38.13 37.05
13. Piotrowicz Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 2:28.09 521 34.83 37.17 39.17 36.92
14. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 2:28.26 520 33.52 37.08 38.49 39.17
15. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 2:28.69 515 34.62 38.32 39.41 36.34
16. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.87 513 33.60 36.93 40.65 37.69
17. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 2:29.54 506 33.74 37.71 39.33 38.76
18. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 2:29.87 503 35.27 37.59 38.89 38.12
19. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:31.76 484 35.89 39.38 38.61 37.88
20. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 2:32.01 482 35.37 38.11 39.61 38.92
21. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów2:32.31 479 36.28 38.71 39.33 37.99
22. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 2:33.64 467 35.65 39.08 40.16 38.75
23. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 2:36.42 442 35.77 39.61 40.48 40.56
24. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:37.69 432 36.57 40.04 40.89 40.19
25. Grzegolec Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:39.78 415 36.97 40.54 41.77 40.50
26. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:41.24 404 37.56 40.47 42.22 40.99
27. Gabryś Kamila 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:42.08 398 38.26 40.76 41.54 41.52
28. Urbanek Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 2:42.27 396 36.59 40.65 42.51 42.52
29. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 2:43.25 389 36.90 42.45 43.15 40.75
30. Kuflińska Karolina 02 K.S.Warta Poznań 2:45.03 377 39.12 41.65 42.40 41.86

15 lat

1. Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 2:19.10 629 32.06 35.10 36.59 35.35
2. Halicka Lidia SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:19.77 620 33.20 35.59 36.35 34.63
3. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy2:22.02 591 32.02 35.76 37.17 37.07
4. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 2:24.21 565 33.55 36.26 36.97 37.43
5. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 2:26.08 543 34.33 36.35 37.22 38.18
6. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 2:26.60 537 34.46 37.17 37.78 37.19
7. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 2:26.85 535 35.16 38.49 37.81 35.39
8. Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 2:29.23 510 34.62 37.42 38.92 38.27
9. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:29.26 509 34.79 37.78 38.51 38.18

10. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:30.31 499 34.59 37.74 39.48 38.50
11. Król Wiktoria 01 K.S.Warta Poznań 2:31.90 483 35.88 38.85 39.42 37.75
12. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 2:32.57 477 34.73 38.40 39.97 39.47



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2016-11-19 13:25 - Strona 2

Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy

16 lat

1. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 2:13.72 708 32.15 33.88 34.15 33.54
2. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:14.37 698 31.96 34.16 34.42 33.83
3. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 2:22.79 582 33.20 36.57 36.92 36.10
4. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 2:23.55 572 34.10 36.86 37.00 35.59
5. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 2:25.42 551 32.99 36.19 37.79 38.45
6. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 2:27.22 531 34.57 37.83 38.25 36.57
7. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 2:27.90 523 35.01 37.70 37.32 37.87
8. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 2:28.32 519 33.26 36.97 39.12 38.97
9. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 2:33.23 471 36.19 38.61 39.49 38.94

10. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 2:33.54 468 34.93 39.04 40.59 38.98
11. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:35.31 452 35.73 39.30 40.59 39.69

17 - 18 lat

1. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.79 620 32.18 34.35 36.45 36.81
2. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa2:20.54 610 32.66 35.64 36.44 35.80
3. Duda Zuzanna SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:21.14 602 32.84 35.23 36.69 36.38
4. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:21.48 598 33.51 35.41 36.17 36.39
5. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:23.13 578 33.17 35.25 37.01 37.70
6. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 2:25.55 549 33.96 36.43 37.48 37.68
7. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 2:28.13 521 34.79 37.59 38.22 37.53
8. Jujeczka Martyna SP 99 K.S.Warta Poznań 2:30.55 496 34.92 38.11 39.11 38.41

13 lat i starsi

1. Wójtowicz Gabriela 95 MTP KORMORAN Olsztyn 2:09.71 776 31.52 32.95 33.02 32.22
2. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 2:13.72 708 32.15 33.88 34.15 33.54
3. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków2:14.37 698 31.96 34.16 34.42 33.83
4. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:15.45 682 33.09 33.08 34.85 34.43
5. Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 2:17.13 657 31.75 34.89 35.82 34.67
6. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS SMS Vicktoria Racibórz2:18.03 644 32.40 34.22 35.70 35.71
7. Roman Matylda 02 Zryw Opole 2:19.03 630 32.58 34.91 35.85 35.69
8. Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 2:19.10 629 32.06 35.10 36.59 35.35
9. Halicka Lidia SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 2:19.77 620 33.20 35.59 36.35 34.63

10. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 2:19.79 620 32.18 34.35 36.45 36.81
11. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa2:20.54 610 32.66 35.64 36.44 35.80
12. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 2:20.57 610 32.38 35.60 36.51 36.08
13. Duda Zuzanna SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:21.14 602 32.84 35.23 36.69 36.38
14. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:21.48 598 33.51 35.41 36.17 36.39
15. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy2:22.02 591 32.02 35.76 37.17 37.07
16. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.30 588 32.44 35.19 36.99 37.68
17. Wilczewska Aleksandra 02 KS OLIMPIA Lublin 2:22.43 586 34.38 35.92 36.26 35.87
18. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 2:22.79 582 33.20 36.57 36.92 36.10
19. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa2:23.02 579 34.06 36.21 36.95 35.80
20. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:23.04 579 32.99 36.04 37.94 36.07
21. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:23.13 578 33.17 35.25 37.01 37.70
22. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 2:23.55 572 34.10 36.86 37.00 35.59
23. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 2:24.21 565 33.55 36.26 36.97 37.43
24. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 2:24.81 558 33.35 36.81 37.74 36.91
25. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 2:25.42 551 32.99 36.19 37.79 38.45
26. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 2:25.55 549 33.96 36.43 37.48 37.68
27. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 011032:25.77 547 33.57 36.76 37.92 37.52
28. Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:25.92 545 34.16 36.58 38.13 37.05
29. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 2:26.08 543 34.33 36.35 37.22 38.18
30. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 2:26.60 537 34.46 37.17 37.78 37.19
31. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 2:26.85 535 35.16 38.49 37.81 35.39
32. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 2:27.22 531 34.57 37.83 38.25 36.57
33. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 2:27.90 523 35.01 37.70 37.32 37.87
34. Piotrowicz Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 2:28.09 521 34.83 37.17 39.17 36.92
35. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 2:28.13 521 34.79 37.59 38.22 37.53
36. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 2:28.26 520 33.52 37.08 38.49 39.17
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 200m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

37. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 2:28.32 519 33.26 36.97 39.12 38.97
38. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 2:28.69 515 34.62 38.32 39.41 36.34
39. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.87 513 33.60 36.93 40.65 37.69
40. Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 2:29.23 510 34.62 37.42 38.92 38.27
41. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:29.26 509 34.79 37.78 38.51 38.18
42. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 2:29.54 506 33.74 37.71 39.33 38.76
43. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 2:29.87 503 35.27 37.59 38.89 38.12
44. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki2:30.31 499 34.59 37.74 39.48 38.50
45. Jujeczka Martyna SP 99 K.S.Warta Poznań 2:30.55 496 34.92 38.11 39.11 38.41
46. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:31.76 484 35.89 39.38 38.61 37.88
47. Król Wiktoria 01 K.S.Warta Poznań 2:31.90 483 35.88 38.85 39.42 37.75
48. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 2:32.01 482 35.37 38.11 39.61 38.92
49. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów2:32.31 479 36.28 38.71 39.33 37.99
50. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 2:32.57 477 34.73 38.40 39.97 39.47
51. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 2:33.23 471 36.19 38.61 39.49 38.94
52. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 2:33.54 468 34.93 39.04 40.59 38.98
53. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 2:33.64 467 35.65 39.08 40.16 38.75
54. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:35.31 452 35.73 39.30 40.59 39.69
55. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 2:36.42 442 35.77 39.61 40.48 40.56
56. Rogalka Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:37.69 432 36.57 40.04 40.89 40.19
57. Grzegolec Weronika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:39.78 415 36.97 40.54 41.77 40.50
58. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:41.24 404 37.56 40.47 42.22 40.99
59. Gabryś Kamila 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:42.08 398 38.26 40.76 41.54 41.52
60. Urbanek Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 2:42.27 396 36.59 40.65 42.51 42.52
61. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 2:43.25 389 36.90 42.45 43.15 40.75
62. Kuflińska Karolina 02 K.S.Warta Poznań 2:45.03 377 39.12 41.65 42.40 41.86


